｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市中正區正濱國民小學 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：基濱校教字第1130200422號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2121738_113P000317_1130200422_113D2000223-01.docx)

有關本校辦理「A1 數位學習工作坊(一)」，原定10月2日
之課程，因颱風因素改期至10月16日辦理，惠請各國中小
學薦派教師參加，請 查照。

依據「113年推動中小學數位學習精進方案學校推動計
畫」辦理。

辦理日期：改期至10月16日（三）13：30-16：30 辦理
研習序號：4702086
研習地點：基隆市正濱國民小學

研習對象：

尚未取得A1A2之正式及新進教師、代理教師等
以本市113年推動中小學數位學習精進方案計畫學校-科
技雙語組教師為優先參加。(正濱、中興、暖暖、成功、
中華、安樂、尚仁、仙洞等國小)

、研習講師：基隆市中華國小陳志宏主任，敬請中華國小

惠予公（差）假登記。

正本：基隆市政府、基隆市立各國民小學

副本：

地址：202基隆市祥豐街216號
承辦人：劉長春
電話：02-24635551 分機10
電子信箱：AA4025@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國113年10月8日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

(一)
(二)

六、

電  子  公  文
交  換  章
2024/10/08
12:21:19

第1頁，共1頁

教務處 113/10/08

1130104717